firUt (Jlru.ll J\g У

заседания жюри шкоJIьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету (ИсторияD

МАоУ (СоШ м 38)
, ,,лii п6,,,ллклллл-^-л пl r lnTY лпF^ rtTln^lty!trпшD4гlrtч IvrJ пfiцr,rll*lDпvlt UUIJ-{IUUPфUDц l vJrDгlvfl Uyl 4ltllJilцIrll

от 06 октября 202З r.

ПрисутствоtsаJIи:
Прелселатель жjори: Улоратина В. А.

Секретарь: Игнатова М. И.
Члены жюри:
1. Ануфриев А. А.
2. Тюкавкина Т. Ю"
3. Цефт Л. В.

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету <Историл> (приложение JФl )
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимгпиалы

шкоJtьников на oсFIовании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг)
(прилохсение JФ2)

Выступили:
1. Председатель яtюри УдоратинаВ. А. по порвому вопросу.
2. Член жюри liефr: Л. В. ло второму воIIросу.

голосовали:
кЗр-5
кПротив> - 0
,,I)лл-л*.,,л-л_t, l"l\\l-rUJлUPл4JLwl1ll, v

Решение:
l. Опрелели,гь результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету кИстория>,
2, Опредепение победителей и призеров IIrкольнога этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету кИстория> на основании рейтинга результатов участников
(Приложение ]t2 к настоящему протоколу)

З. Предоставить управлению образоваrrия администрации МО ГО <<Сыктьшкар>

результаты школь}tого этапа всероссийской о.гtимпиады школьников по предмету <Право>.

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету кПраво> в управление образования администрации
МО ГО <<Сыктывкар)) для утверждения (Прилоя(ение Ns2 к настоящему протоколу).

Особые замечания чле}Iов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийокой
олимIмады школьников: нет

Lr,r

Приrrохtение jф i кпротсlколrу

рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа Всерссийской олимпиады
школьников

по предмету <<История>>

]Ф
пlп

Фамилия, инициалы

l LIугаев И.Аl--
| Мартынов Н.А.
I{отопаина C.I{.ъ
Сельков К.А.
Л"rrr.- ВД]
Головчанова А.
тйе-rна нд_
еёйеЪЪ* Ел-

Класс количество
баллов

1

5 44
2

5 351
J

1о1о4
6 з55
6 266
б 187
6 I1

8
6 109 l{ l
7 3510
7 15

11
8 5012
s зi1з
8 2414

Б 8 15

8 IJ16
9 617
1l 6518
11 2аl9
11 ]620
1l 1б

Примечание: Все уtIастники школьного этаIIа всероссийской
располагаются по мере убывания набранных баллов

олимпиады школьников

Прилоясение j,{b 2 к проr:околtу

рейтинг победителей и рейтинг призеров школьног0 этапа Всероссийской олимпиады
школьников по предмету <История>

т\ с.J\ч

п/п
Фа;чiилия

Имя
отчество

-r\Jti;lUL {tсллlчество
баллов

Статуо
диплома

(победитель,
призер)] 5к 44?

-1

.[\Z[.л-, lIобедитель
t t r й ij i Ёi fi t rr; il i1 ii l,i'l'it l{ЛеКСаНДР+ВIl.{
с r {^

бБ
з_ý Пртазер

4
- -,:.::Y:_::rl рrl J l J l .1J l trl(uанЛРOВИЧ 35 Лобепите

п/r rf

бд 26l
ý
1

лрцзер7Б 35 Победитель
8в 50 Побепите-'1R

65 Победrттель

*1у r'aýIJ УlГОРЬ Длекса нпппрrлт;